Директору Института

прокуратуры РФ

доценту Михальчуку А.Е.

студента (ки) 101 группы

направления подготовки

030900.62 Юриспруденция

(специальности 030501.65

Юриспруденция)

очной (заочной)

бюджетной формы обучения

(на основе полного возмещения

затрат на обучение)

Телефон ххх ххх ххх ххх

Института прокуратуры РФ

Иванова Ивана Ивановича

Заявление

 Прошу Вас допустить меня до пересдачи экзамена (зачета) по предмету

Уголовное право, преподавателю Иванову И.И., в связи с тем (не сдал

вовремя, в связи с болезнью (справку прилагаю)).

Дата           Подпись